•_. ~

k

~

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefaz (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 04/201 ~

PORTARIA N° 04/2015

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA,

usando da atribuição qúe lhe confere o artigo 28, inciso IV, alínea "e" do

Regimento Interno (Resolução n° 38/90),

RESOLVE:

Nomear, de acordo com o artigo 9°, inciso II da Lei Complementar

n° 02, de 23 de dezembro de 1992 (RJU), NIVANDERSON SILVINO DA

SILVA, para exercer o Cargo em Comissão de Controlador desta Câmara

Municipal, símbolo CC-1, criado pela Resolução n° 52, de 02 de julho de 2004.

Publique-se e dê-se ciência.

~.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

OS de janeiro de 2015.

Sara Mac'Line da Silva

Presidenta

TERMO DE POSSE

NOME: NIVANDERSON SILVINO DA SILVA
CARGO: CONTROLADOR SÍMBOLO: CC-1

Aos cinco de janeiro do ano de dois mil e quinze, no Gabinete da
Presidenta da Câmara, compareceu NIVANDERSON SILVINO DA SILVA,
para tomar posse perante a Senhora Presidenta da Câmara Municipal, em razão
do contido na Portaria n° 04/2015, por haver sido nomeado nos termos do artigo
9°, inciso II da Lei Complementar n° 02, de 23/12/1992 (Regime Jurídico
Único), para exercer o cargo em comissão de Controlador desta Câmara,
símbolo CC-1, do Quadro de Pessoal do Poder Legislativo.

O referido empossado assumiu nesta data, o compromisso de bem e
fielmente cumprir os deveres que são inerentes ao mesmo na condição de
servidor público, de acordo com o artigo 105 da citada Lei Complementar, do
que para constar, eu Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida, lavrei o presente
termo de posse que vai assinado pela Senhora Presidenta e pelo empossado.

Cruzêta(RN), OS de janeiro de 2015.

_~~N
n erson Sil ino da Silva

Nomeado

Ç,n9~r~Qét~~,oe J~cx~~Sel~tJS.
~rá~c Line da Silva

Presidenta

7/1/2015 wuw~.diariomunicipal.com.brlfemurn/materia/1767859#

ESTADU DO RIO GRANDEDO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU2E1'A

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

NOMEACAO CARGO EM COMISS,lO DE CONTROLADOR

Processo n• D4/2015PORTARIA N• 04/2015A PRESIDF;VTA DA
CÁMARA MUNICIPAL DE CRU7E'TA, usando dº atribuiçâo quc
Ihs confere o artigo 28, indso N, alínea "e" do Regimento
Interno (Resolução n' 38I90),R E S O L V Eaomeaq de acordo
com o artigo 9°, indso D da Lei Complementar n° 02, de 23 de
dezembro de 1992 (RJLr), NNA.YDERSON SD.VRVO DA SILVA,
para exercer o Cargo em Comissâo de Controlador desta Câmara
Munidpnl, simholo CC-1, criado pela Resoluçâo n° 52, de 02 ~
julho de 2004.

Publique-seed@-se ciinda.

Gahinete da Presídênda da Câmara Munidpal de Cruzéta-RN,
em OS de janeira de 2015.

SARA MAC LINE D?4 SILVA
Presidenta

Publicado por:
Sebastião Caìo dos Santos Dantas

Código Identificador:93BE0(:7C

~

~

M atéia publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 0~/Ol/2015. Ediçào
1321

A verificaçào de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0
código identificador no site:
hltp ://www.diariomunicip al.com.br/femum/

http://w~wv. di ar i omuni ci pal . com. br/femurn/mater i a/1767853# f/ 1